
 
 
 
 

 
 

 
AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO E COMPETITIVITA’  

 

 
 
 
 
 

DISPOSIZIONE n. 1  del 24/01/2020 
 

 
Oggetto: Approvazione dello schema di Avviso pubblico per la presentazione di candidature per la 

nomina di Presidente del Tavolo di consultazione per lo sviluppo e la promozione del Made in 

Naples e del Brand della Città di Napoli “We Are Napoli”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
 

 
AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO E COMPETITIVITA’  

 

 

 

IL RESPONSABILE AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO E COMPETITIVITA’ 

 
 
Premesso che: 

- con Delibera di Giunta Comunale n. 587 del 12 dicembre 2019, è stato istituito il 
Tavolo di consultazione per lo sviluppo e la promozione del Made in Naples e del 
Brand della Città di Napoli “We Are Napoli”, ed approvato il relativo Disciplinare di 
funzionamento; 

- ai sensi dell’art. 4 del citato Disciplinare di funzionamento del Tavolo, il Presidente è 
nominato con Decreto Sindacale; 

Visti:  
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 15/05/2014, avente ad oggetto: 

"Istituzione di un Regolamento relativo alle nomine, designazioni e revoche di 
rappresentanti del Comune presso Enti, Società, ancorché consortili ed Istituzioni", 
con la quale e stato approvato il testo coordinato del Regolamento di cui trattasi; 

- l’Art. 2 del predetto Regolamento che specifica le modalità di pubblicità del presente 
avviso; 

 
Ritenuto che è necessario dare attuazione alla Deliberazione di Giunta comunale n. 587 del 12 
dicembre 2019 e per l’effetto approvare lo schema di Avviso pubblico per la presentazione di 
candidature per la nomina di Presidente del Tavolo di consultazione per lo sviluppo e la 
promozione del Made in Naples e del Brand della Città di Napoli “We Are Napoli”; 
 
Attestata la regolarità e la correttezza dell’attività amministrativa e contabile, ai sensi dell'art. 
147/bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e degli artt. 13, c. 1, lett. b) e 17, c. 2, lett. a) del 
Regolamento del Sistema dei Controlli Interni, approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale del 28/02/2013, n. 4. 
 
La parte narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e si intende 
qui integralmente richiamata, 
 
 

DISPONE 
 

1. Dare attuazione alla Deliberazione di Giunta comunale n. 587 del 12 dicembre 2019 e per 
l’effetto approvare lo schema di “Avviso pubblico per la presentazione di candidature per 



 
 
 
 

 
 

 
AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO E COMPETITIVITA’  

 

la nomina di Presidente del Tavolo di consultazione per lo sviluppo e la promozione del 
Made in Naples e del Brand della Città di Napoli “We Are Napoli”. 

2. Pubblicare l’Avviso pubblico, parte integrante e sostanziale del presente atto, composto 
complessivamente da n. 3 pagine, sul sito istituzionale del Comune di Napoli, dandone 
ampia comunicazione attraverso i consueti canali di informazione. 

3. Dare atto che il presente Avviso pubblico non comporta impegni di spesa da assumersi a 
carico del bilancio comunale. 

 
Il presente provvedimento viene inviato, mediante protocollo, al servizio Segreteria della Giunta 
Comunale per la pubblicazione on line. 

 

 
 

                                                                                  IL CAPO AREA   
                                                                                  Dott.ssa Valeria Paolella  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 
82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai 
sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 


		2020-01-24T16:09:21+0000
	VALERIA PAOLELLA




